[bookmark: _Toc265565100]

合 同 书

	[bookmark: _GoBack]项目名称：三洲兴明路食品摊贩集中经营管理区承包经营权

甲    方：佛山市高明区荷城兴源资产经营管理有限公司(以下简称甲方)
乙    方：
     根据《中华人民共和国合同法》等有关法律法规的要求，为确保高明区兴明路食品摊贩集中经营管理区的合理有序管理运营，经双方充分协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下：
一、项目名称与基本情况
项目名称：佛山市高明区荷城街道兴明路食品摊贩集中经营管理区(以下简称本项目)位于沧江工业园区兴明路高明区宁汇肉联食品有限公司一侧，东至高明区宁汇肉联食品有限公司东侧22米，西至兴明路与三明路交汇处（注：三明路和兴明路交叉正对面区域禁止设置摊位），预计规划档位不超过50个。经营时间为早上5 :00--10 :00中午11 :00--20 :00晚上21 :00--02 :00。
二、合同期限：三年，即合同签定之日起202  年  月  日至202  年  月 日。
三、履约金及费用缴纳
1、合同签定之日起十日内，乙方一次性向甲方交纳履约保证金人民币    元(大写     )。合同期满后，经甲方验收合格之后乙方没有违约行为的，甲方应在合同期满之后一个月内，将履约金不计利息退回给乙方(乙方凭履约金收据原件到甲方办理退回手续)。如乙方出现违约行为的，则乙方不得要求退回履约金，甲方予以没收处理；
2、承包费用：         元/年，即：
202  年  月  日至202  年   月   日，该年度缴款       元
承包款支付方式：按年度支付，乙方应在签订合同当日一次性足额支付本年度的租金，以后下一年度的租金的租金应在    月   日前一次性足额支付。
3、乙方向甲方上交方式为存入甲方以下账号：
收款单位：佛山市高明区荷城兴源资产经营管理有限公司
开户银行：佛山农商行高明西安支行
银行账号：80020000000407415
四、双方的权利和义务
1、乙方负责甲方指定本项目全面管理工作包括档位招租、日常保洁、维护及集市秩序管理等；
2、合同期间甲方确保乙方对本项管理工作的合法性及有效性，甲方负责协助乙方开展工作；
3、乙方应通过公开招投标确定摊位承租户，相关招投标方案以及各中标人员的相关资料须于中标后2日内报甲方备案。
4、本项目所需设施设备投入费用、垃圾清运等日常经营费用以及相关工作人员的工资福利、社保和商业保险等均由乙方承担。合同期间如发生工伤意外事故的，由乙方负责善后及稳控工作。
5、乙方在本项目的管理过程中确保合法经营，禁止一切黄赌毒等违法违规活动。严格遵照落实城市市容、安全、环保、卫生、交通城管、市场监督等要求。双方保持必要的工作沟通和交流，甲方有权对管理工作进行指导监督。
6、乙方如需在上述指定区域范围外增设摊位的，须征得市场监管、交通城管等部门的书面同意。如在指定范围外擅自增设摊位的，甲方有权单方面要求撤除。
五、项目要求
1、本项目中各摊位设置规格为4米×3米；
2、本项目实行一户一摊实名登记的原则，乙方按照本项目实施方案确定摊位承租人，乙方负责将各中标经营人员及经营项目资料报甲方备案；
3、合同期间乙方应配备适当的人员专门负责日常管理工作，相关工作人员必须做好安全教育和岗位培训工作；
4、乙方设立值班岗亭、垃圾容器、消防安全等必要设施设备。经营过程中产生的垃圾由乙方自行聘请具有相应资质的清运单位运至政府指定的垃圾收集点，确保区域内卫生整洁，无可视垃圾、无污水等现象；
5、乙方不得将本项目转包给第三方，要确保各档摊位经营者合法诚信经营。区域内不得私搭乱建，不得堆放或经营易燃易爆有毒等物品；禁止在集市范围内宰杀活禽生猪、售卖肉类；
    6、本项目合同期满15日内，乙方应清理完毕本项目规定之区域内存在的垃圾以及临时设施。否则甲方有权自行清理，并且不予退还履约保证金。当履约保证金不足以支付相关清理费用的，甲方有权向乙方提出索赔。
五、不可抗力
任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
六、其它
1、所有经双方或多方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、合同的附件)均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和履约义务，其生效日期为签字盖章确认之日期；
2、如一方地址、电话、银行账号有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任；
3、未尽事宜双方可另行协商解决；
4、本合同一式叁份，甲、乙双方各执一份，荷城街道公共资源交易所执一份，各份具有同等法律效力。
5、本合同共计  肆  页A4纸张，缺页之合同为无效合同；
6、本合同签约履约地点：广东省佛山市高明区。

甲方（盖章）：                                 乙方（盖章）：
法人代表或授权代理人（签字）：                 法人代表或授权代理人（签字）：

地址：                                        地址：
电话：                                        电话：

日期：        年     月    日             日期：     年     月     日

1